
   

 

 

GIFT AID DECLARATION 
REGULAR DONATION 

 
 
Donor Details 
 
Title _______   Forename ____________________________  Surname _____________________________ 
 
Address ________________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________ Postcode _______________ 
 
Child’s Name _________________________________________________  Tutor Group _______________ 
 
Please reclaim tax on all donations I make hereafter to Bishop Stopford School (until I notify you otherwise) 
 
Signature ______________________________________________________   Date ___________________ 
 

 
 

Bankers Order 
Please return this form to the school 

(it should NOT be sent directly to the bank) 
 

To (Name of Bank/Building Society) __________________________________________________________ 
 
Address ________________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Account Number ______________________________________________ Sort Code __________________ 
 
Please pay monthly for ___________________ years/annually for ______________ years to Lloyds TSB, 3-4 
Market Street, Kettering  NN16 0AH 
 

Sort code 30-94-68 for the credit of Bishop Stopford School Fund 
 

Account number 00964272 please quote reference ________________________ (leave blank) 
 
The sum of £____________________ (figures) _________________________________________________ 
  
________________________________(words)  Commencing on _____________________________ (date) 
 
Signed ________________________________________  Name ___________________________ 
 
Date ___________________________ 
 

Notes 
1. You may cancel this Gift Aid Declaration at any time by notifying the school (if you wish to cancel the 

Bankers’ Order you will need to notify the bank) 
2. You must pay an amount of income Tax or Capital Gains Tax at least equal to the amount reclaimable on 

your donations in the tax year (currently 20p for every £1 you give). 
3. Please notify the school if you change your name or address or cease to be a taxpayer. 
4. Higher rate tax payers can claim the difference between lower rate and higher rate tax for themselves via 

their self assessment. 

 
 



   

 

 

GIFT AID DECLARATION 
ONE DONATION 

 
 
Donor Details 
 
I would like to make a donation to ________________________________________ (name of charity) using 
Gift Aid.  My details are: 
 
Title _______   Forename ____________________________  Surname _____________________________ 
 
Address ________________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________ Postcode _______________ 
 
 
 
I would like to Gift Aid the enclosed donation of £____________________ 
 
I would like to Gift Aid all donations I’ve made to ________________________________________ (name of 
charity) and all donations in the future until I notify you otherwise. 
 
 
To qualify for Gift Aid, what you pay in income tax or capital gains tax must at least equal the amount the 
charity will claim in the tax year. 
 
 
  

 


